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CERTIFICATION BOARD 

October 16, 2000 

TO: Board of Directors 
Wisconsin Certification Board, Inc. 

RE: Complaint # 2000-07 
Complainant: Nell Loughren 
Respondent Georgia L. Anderson 

FINDINGS OF FACT 
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1. Georgia L. Anderson has been a CADCm in Good Standing since August of 1998 and a CCSII in Good standing since 
1/7/2000. 

2. The Wisconsin Certi~cation Board (WCB) received Ms. Anderson's CADCm and CCSII certificates and her CADCm 
identification card 011 611912000. These documents were received 7-10 days prior to the Board office receiving Nell Loughren's 
complaint. 

3. The Respondent received the complaint on 7124/2000 and was sent a follow-up letter on 9/2512000. Telephone attempts were 
made and messages kn on the Respondent's answering machine on 9/6 and 9/19/2000. The Respondent did not respond to this 
bvestigator's attempts to cDntact her. 

4. Nell Longhren, the Respondenf~ supeIVisor, was informed by the Respondent that she [Georgia L. Anderson] had an "affair" 
with a Recovery Center client. 

5. Georgia L. Anderson resigned her position at the Recovery Center, Inc. on 6/15/2000. 
6. The Respondent failed to respond or cooperate in this complaint investigation. 

CONCLUSION 

Tlll.: ~>( xutive Committee concludes that the respondent, Georgia Anderso;l, breached the following Rules contained in the 
('orlnsc!o: Cnde of Conduct: 

R'llc ::U - A coun.<:elor shall not engage in conduct which does not meet the generally accepted standards of practice. 

Rule 4.1 - A <.:Ounselor shall not engage ill any form of sexual contactJbehavior with clients, nor engage in any fonn of sexual 
contactJbehavior with former therapy clients for two years after the cessation or termination of professional services within the client's 
continuum of care. The prohibition shall apply with respect to any client/patient of the agency by which the counselor is employed, 
regardless of whether or not the client/patient is on the counselor's caseload. 

Rule ().l - A cOunsekr shall not develop, implement, or maintain exploitative relationshIps with current or past clients. 

Rule 11.1 - A Counselor shall cooperate in any investigation condncted pursuant to this Code of Conduct. 

-and-

The Executive Committee concludes that the respondent, Georgia Anderson, breached the following Rules contained in the Clinical 
Supe!Visor's Code of Conduct: 

Rule 1.4 AODA Clinical Supervisors do not engage in sexual or other harassment or exploitation of clients, students, trainees, 
supervisees, employees, colleagues, research subjects or actual or potential witnesses or complainants in investigations of ethical 
proceedings. 
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DECISION 

Pursuant to Section YeA) 3 of the WCB Counselor Code of Conduct, Georgia Anderson's certifications as a Certified AlcohollDrug 
Counselor ill and Certified Clinical Supervisor IT are hereby revoked. Ms. Anderson is advised of her rights to appeal, hearing, and 
reinstatement as outlined within the Code of Conduct, Sections VI and Vll. 

For the Executive Committee 

Jeff Pearcy 
Executive Director 
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